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11 września szef KE José Manuel Barroso wygłosi
doroczne przemówienie o stanie UE (State of the Union Address), a dzień później
w programie "na żywo" w telewizji EuroNews odpowie na pytania obywateli Unii
Europejskiej.

Już po raz czwarty, zaraz po wakacjach, 11 września w obecności europosłów, Przewodniczący
Komisji Europejskiej José Manuel Barroso wygłosi przemówienie o stanie UE (State of the Union
Address), a następnie weźmie udział w parlamentarnej debacie.

Dzień później, 12 września, Barroso odpowie na pytania od obywateli UE, które już od teraz można
zgłaszać na profilach Komisji Europejskiej w mediach społecznościowych: Google+ , Facebook lub
Twitter, koniecznie używając hasztaga #askBarroso. Pytania można zgłaszać do północy 11 września.
Autorzy najlepszych pytań, wybranych przez dziennikarzy EuroNews, zostaną zaproszeni do udziału
"na żywo" w dyskusji z Barroso, poprzez czat w Google+ Hangout.

Pytania można także zamieszczać na profilu PKE na Facebooku, na Google + lub na Twitterze.

Źródło: www.transfer.edu.pl
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .

 
23-03-2026

Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?

 
23-03-2026

Sztuczna inteligencja uczy się przewidywać
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dynamikę cząsteczek
\Są jednak bardzo kosztowne obliczeniowo.
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